

Årsredovisning för
Järvsö Gästgivars och Konferens AB

556908-9765

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Lönnmo
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Järvsö Gästgivars och Konferens AB, 556908-9765, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järvsö registrerades år 2012 och bedriver hotell, vandrarhem och restaurang samt upplevelsearrangemang, uthyrning av snöskoter med mera.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare haft påverkan av pandemin, men har återhämtat sig och under räkenskapsåret har omsättningen ökat som ett resultat av ökad efterfrågan och tillströmning av kunder.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 163 885	3 623 842	3 309 481	2 801 711
Resultat efter finansiella poster	565 057	215 130	585 509	-186 583
Soliditet %	54	40	50	-18

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	300 707	122 890
Balanseras i ny räkning		122 890	-122 890
Årets resultat			387 676
Belopp vid årets utgång	50 000	423 597	387 676

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	423 597
Årets resultat	387 676
Summa	811 273

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	611 273
Summa	811 273

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 163 885	3 623 842
Övriga rörelseintäkter		485 774	299 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 649 659	3 923 077
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-905 167	-640 620
Handelsvaror		0	9 222
Övriga externa kostnader		-2 200 397	-1 868 637
Personalkostnader	2	-1 902 474	-1 159 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 960	-45 874
Övriga rörelsekostnader		-68	-81
Summa rörelsekostnader		-5 082 066	-3 705 765
Rörelseresultat		567 593	217 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 571	-2 182
Summa finansiella poster		-2 536	-2 182
Resultat efter finansiella poster		565 057	215 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-56 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-56 000
Resultat före skatt		495 057	159 130
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 381	-36 240
Årets resultat		387 676	122 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 710	80 990
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	153 159	43 378
Summa materiella anläggningstillgångar		192 869	124 368
Summa anläggningstillgångar		192 869	124 368
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		23 269	25 300
Summa varulager m.m.		23 269	25 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 966	101 812
Övriga fordringar		79 567	25 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 328	43 444
Summa kortfristiga fordringar		243 861	170 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 484 942	1 179 278
Summa kassa och bank		1 484 942	1 179 278
Summa omsättningstillgångar		1 752 072	1 375 012
SUMMA TILLGÅNGAR		1 944 941	1 499 380

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		423 597	300 707
Årets resultat		387 676	122 890
Summa fritt eget kapital		811 273	423 597
Summa eget kapital		861 273	473 597
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		229 000	159 000
Summa obeskattade reserver		229 000	159 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	15	2
Övriga skulder till kreditinstitut		22 829	32 889
Summa långfristiga skulder		22 844	32 891
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 000	90
Leverantörsskulder		245 735	200 107
Skatteskulder		92 666	79 815
Övriga skulder		174 523	229 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		316 900	324 242
Summa kortfristiga skulder		831 824	833 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 944 941	1 499 380

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	210 915	171 829
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		39 086
Omklassificeringar m.m.	-2	
Utgående anskaffningsvärden	210 913	210 915
Ingående avskrivningar	-129 925	-91 981
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-41 278	-37 944
Utgående avskrivningar	-171 203	-129 925
Redovisat värde	39 710	80 990

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	63 754	27 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	142 463	36 154
Utgående anskaffningsvärden	206 217	63 754
Ingående avskrivningar	-20 376	-12 446
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 682	-7 930
Utgående avskrivningar	-53 058	-20 376
Redovisat värde	153 159	43 378

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Järvsö

Andreas Lönnmo 2023-03-30

Andreas Lönnmo Datum
Styrelseordförande

Malin Lönnmo 2023-03-30

Malin Lönnmo Datum
Styrelseledamot

Lotta Lönnmo 2023-03-30

Lotta Lönnmo Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Ernst & Young AB

Mikael Berlin

Mikael Berlin
Auktoriserad revisor


